Prefeitura Municipal de Assis
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

REQUERIMENTO N° 11/2023 - Rogério Nascimento - Requer informações do Poder Executivo sobre a
possibilidade de execução de obras de melhorias para escoamento de águas pluviais e construção de
calçada na Rua Grisanto Barchi, no Jardim Três Américas

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 22/02/2023

Unidade de Origem Poder Executivo - Gabinete

Unidade de Destino Poder Legislativo - Secretaria

Status Proposição respondida pelo Executivo

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Em atenção ao Requerimento em referência, após consulta à Secretaria Municipal de Planejamento,
Obras e Serviços (SEMPLOS), informamos:

-
a) Infelizmente não é possível sanar esta demanda no momento, considerando à existência de pontos
tecnicamente mais prioritários para aplicação dos recursos disponíveis.

-
b) A curto prazo não é possível, considerando que não se trata de área verde, mas de faixa e domínio
da linha férrea, de propriedade da UNIÃO.

-

Atenciosamente,

-

Assis, 22 de fevereiro de 2023.
-

-

PREFEITO MUNICIPAL

TR
AM

IT
AÇ

ÃO
 N

º 2
85

68
3

- R
EQ

 1
1/

20
23

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 P
R

EF
EI

TO
 M

U
N

IC
IP

AL
.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.a

ss
is

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
23

C
-A

94
4-

B6
31

-C
4F

2

Pag. 1/1